Confitebor t domine. a Opera manuum tuarum
ne despicias. v Requie eterna. a Omne qd' dat.

Magnificat. huius. a Omne quod dat multi
poterat ducere et eum qui uenit ad me non eiciam
foras. P at nr. f. **L**auda anima mea d.

Nisi quia diu erat in nobis. v Requie eterna.
aperta inferi. O R. v T S V R K A.

Domine ihu christe qui hora cherica
ad crucis penam per mundi salutem duc-
tus es. te suppliciter depcam. ut nostra de-
lex peccata. et ut de peccatis malis nostris
semper apud te inueniam ueniā.

depresentibus continentiam. ac defu-
nctis uigil habeam custodiam. Q. c. p.
do sextam.

Domine ihu christe. qui multa miseri-
bia fecisti et sexta hora. pro nobis
cruce ascendisti. ad adam de inferno
eruisti. cuq; in paradysum restituisti.
q; ut ab omnibus peccatis nris eripi
nos uibeas. et in omnipotens tuus sanctis
semper custodias. Ihu christe qui cum pro-
doy o h a o.

Domine ihu christe. q hora diei no-
na. in crucis patibulo. confitente.
latrone. in tra menta paradysi transi-
re uisisti. te suppliciter offentes pec-
cata nostra depcamur. ut post obitu
nro. paradysi nobis gaudia introuere.
gaudent occidas. Qui cum pat-

f. v. v. ad horas. do i. exurge domine.
do iii. exurge domine. do vi. v. meus
eripe me de manu peccatis. do nonam
v. Homo peccatus mee in quo sperabam.
Exterit nomen meum in mortuis remanserit nomen tuum
adveniat regnum tuum sicut voluntas tua sicut
in celo et in terra perinde nam coridianum da nobis
hodie et dimittit nos debita nostra sicut et nos dimicimus
in te peccatum s; libera nos a malo amen.